prascriptum can. 1001 § 1 adamussim servetur etiam in casu, in quo alicui omnes ordines sacri brevissimo tempore ex. gr. spatio unius mensis, conferantur. E-mi et Rev-mi Patres, re mature perpensa, respondendum censuerunt: „*Stetur can. 1001 § 1, id est, si quis infra semestre, vel etiam spatio unius mensis ad plures ordines maiores promovendi sint, Ordinarius poterit exercitorum spiritualium tempus pro ordinatione ad Diaconatum reducere, non tamen infra tres integros dies. Si vero sacri ordines sive beneplacito apostolico, sive decreto Episcopi ad normam can. 1006 § 3, gravi interveniente causa, servatis tamen servandis, praesertim can. 975—978, distinctis et subsequentibus vel proximis diebus, alicui conferantur, ita ut tempus non suppetat servandi praescriptum can. 1001 § 1, praemissis semper sacro ordini, qui primus erit conferendus, spiritualibus exercitiis saltem per sex integros dies, ceteris ordinibus, si fieri poterit, iudicio Episcopi, ad normam can. 1001 § 2, una saltem dies spiritualis recessus praemittatur.* — Quam resolutionem SSmus D. N. Pius Pp. XI, in Audientia dii 1 Maii d. a., referente infrascripto Secretario huius Sacrae Congregationis, ratam habere et adprobare benigne dignatus est. — Datum Romae apud Sacram Congregationem de Disciplina Sacramentorum, die 2 Maii 1928. — *M. Card. Lega, Episcopus Tusculanus, Praefectus.* — *D. Jorio, Secretarius.* ¹⁾ (*Acta Ap. Sedis, t. 20, str. 359.*)

Pozwolenie na Mszę św. o północy na Nowy Rok. — *Num. Prot. 6748/28.* — Beatissime Pater, Ordinarius dioec. Vilnen. ad pedes S.

¹⁾ Sekretarz św. Kongr. de Disciplina Sacramentorum dodaje do tego uwagę, że kan. 1001 § 1, będąc sam przez się jasnym, nie przypuszcza łagodniejszej interpretacji; zresztą w poszczególnych wypadkach odpowiedź Kongregacji, łącznie z § 2 kan. 1001, daje łatwe wyjście. *P. R.*

V. provolutus humiliter postulat, ad cultum Eucharisticum promovendum, facultatem permittendi in ecclesiis suae dioecesis Missae celebrationem media nocte cuiusvis novi anni. — Die 18 Decembris 1928. S. Congregatio de disciplina Sacramentorum vigore facultatum sibi a S-smo D-no Nostro Pio Papa XI tributarum, attentis expositis, Ordinario Vilnen. facultatem benigne tribuit iuxta petita, dummodo initium Missae celebrandae ne fiat ante dimidiam horam post mediam noctem, sacrae supplicationes perdurent spatio circiter trium horarum, in his comprehenso celebrationis Missae tempore, remoto semper quocumque irreverentiae periculo, aliisque servatis de iure servendis. — Praesentibus valituris ad quinquennium. ¹⁾ — *D. Jorio, Secr.* — *P. Mazotto Off.*